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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41324503R

2. Data e Regjistrimit 24/01/2024
3. Emri i Subjektit VRETO CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durres Lagjja 17, Rruga Deshmoret, Zona 
Kadastrale 8513, me nr. pasurie 5/443-N2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim banesash dhe objektesh te ndryshme dhe 

rikonstruksione. Ndertim dhe shtrim rrugesh, ndertim urash 
dhe vepra arti. Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndryshme te ndertimit dhe inerte, mermer e granit, me 
shumicë e pakicë, import - eksport. Prodhim e tregtim pllaka 
per shtrim, me shumicë e pakicë, import - eksport. Tregtim 
me shumicë e pakicë dhe import - eksport të: Makinerive e 
pajisjeve te ndryshme, mjeteve te ndryshme te transportit, 
mallra industriale, ushqimore, lende te para, pije, 
veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, 
kanceleri per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, 
pajisje elektrike e elektronike, elektroshtepiake, pjese 
kembimi, per automjete, punime duralumini etj. Tregti me 
pakice karburanti dhe gazi. Bar-Restorant, Lavazh. Sherbime 
te ndryshme financiare. Pike servisi automjetesh. Restorant, 
Hoteleri - Turizem. Transport pasagjeresh dhe mallrash te 
ndryshme, brenda dhe jashte vendit.
Agron Vreta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2024                Deri: 23/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AgronVreta

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VRETO CONSTRUCTION
E-Mail: agron.vreto@icloud.com  
Telefon: 0697604014  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-244950-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B36BC2-C2AF-4A23-AD14-6ACF33CAD02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2742F5-D208-477C-BDFB-9E82B5EAE6D5

